
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.01.2023  

 
                                                                                                          № 34 

г. Североуральск 
  

О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по проведению 
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирными домами на территории Североуральского  
городского округа, утвержденный постановлением Администрации  

Североуральского городского округа от 13.10.2022 № 1047   
 
 

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О Порядке проведения 
органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирным домом», в связи с истечением срока 
полномочий конкурсной комиссии, созданной постановлением Администрации 
Североуральского городского округа от 31.12.2014 № 2141 «Об организации 
проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирными домами на территории Североуральского городского округа», 
Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса 
по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на 
территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением 
Администрации Североуральского городского округа от 13.10.2022 № 1047, 
следующие изменения: 

строку 6 изложить в новой редакции: 
6. Коротков 

Сергей Николаевич 
заведующий отделом по городскому и жилищно-
коммунальному хозяйству Администрации 
Североуральского городского округа 
 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 
Североуральского городского округа. 

 
 

Глава 
Североуральского городского округа                                                          С.Н. Миронова 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

